PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DE SÃo PAULO

Votorantim, 23 de novembro de 2023'

a Silva Sd,iming ,
Presidente )

Of. 848/23 - CV

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de n? 361/23, datado de 16 de novembro

de 2023, através do qual nos encaminha o requerimento de nO 277/23, de autoria do nobre

vereador Luciano da Silva, apresentado durante a 40a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 14 de novembro de 2023, temos a informar

que esta Administração está realizando estudos sobre a implantação de cobertura na

quadra da EMEIEF Aurora Fontes, bem como a colocação de trave de basquete, afim de

proporcionar maiores e melhores opções de aulas para as crianças.

Quanto a manutenção e limpeza de uma área ao redor da

referida escola, foi encaminhada à secretaria competente.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.

DA SILVA

Prefeit